EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 27/2024-TJAM

 

Objeto:    Contratação de empresa especializada para fornecimento de uma plataforma, em nuvem, com o
serviço de “balcão virtual”.

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS? (   ) Sim   ( X ) Não

Valor Total Estimado: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
 

Data de divulgação do Edital: 02/07/2024
Início do cadastramento eletrônico de propostas.

Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário de Justiça Eletrônico e nos sítios eletrônicos:
www.gov.br/compras e www.tjam.jus.br.

[...]

Em caso de discrepância entre as especificações deste objeto descritas no sistema Compras.gov.br e as
constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.
 

CLÁUSULA SEGUNDA
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil
reais), conforme Termo de Referência ou e documentos correlatos, e será custeada pelo orçamento do Poder
Judiciário do Estado do Amazonas, Evento 200084, Unidade Orçamentária 04703, Programa de Trabalho
02126329026270001, Fonte de Recurso 275920100000 e Natureza da Despesa 339040.